

BIOTIE THERAPIES OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMIKUU 1 - SYYSKUU 30, 2007

Tammi- syyskuu 2007 lyhyesti

Biotie käynnisti syyskuussa 2007 ensimmäisen vaiheen I kliinisen tutkimuksen kokonaan ihmisperäisellä monoklonaalisella VAP-1 vasta-aineellaan.

Katsauskauden 1.1.-30.9.2007 tulos oli 0,6 miljoonaa euroa positiivinen (-5,5 miljoonaa euroa vuonna 2006). Liiketoiminnan nettorahavirta oli -4,1 miljoonaa euroa (-4,9 miljoonaa euroa vuonna 2006).

Yhtiön likvidit varat olivat 30.9.2007 29,3 miljoonaa euroa (3,8 miljoonaa euroa 30.9.2006).

Lääkekehitysprojektit

Nalmefeeniprojekti

Biotie tiedotti 23.5.2007, että nalmefeenin maailmanlaajuisia oikeuksia, poislukien Pohjois-Amerikka, Meksiko, Iso-Britannia, Irlanti, Turkki ja Etelä-Korea, koskeva H. Lundbeck A/S:n lisenssi astui voimaan.

Kesäkuussa 2007 Biotie veti pois nalmefeenin Ison-Britannian kansallisen myyntilupahakemuksensa alkoholismi-indikaatiossa koko EU:n kattavan keskitetyn myyntilupamenettelyn mahdollistamiseksi.

Nalmefeenin potentiaalin maksimoimiseksi Biotie ja Lundbeck ovat yhdessä päättäneet hakea myyntilupaa nalmefeenille alkoholismin hoidossa keskitetyllä menettelyllä samanaikaisesti kaikissa EU-alueen 27 jäsenmaassa. Tätä varten Lundbeck tulee edelleen vahvistamaan nalmefeenin olemassa olevaa myyntilupadokumentaatiota alkoholismi-indikaatiossa uusilla vaiheen III kliinisillä tutkimuksilla ennen myyntilupahakemuksen jättämistä. Tutkimusten odotetaan käynnistyvän vuonna 2008.

Kuten aiemmin on tiedotettu, nalmefeenin kliinisen tutkimusohjelman valmistumisen jälkeen voimaan tulleet viranomaisohjeet edellyttävät, että uusilla lääkkeillä on tehtävä EKG-tutkimus (EKG=elektrokardiografia eli sydänekäyrä) terveillä vapaaehtoisilla. Katsauskauden jälkeen lokakuussa 2007 Biotie on käynnistänyt tällaisen kliinisen lääketutkimuksen, jonka tarkoituksena on selvittää elektrokardiografian avulla nalmefeenin mahdollisia sydämeen kohdistuvia vaikutuksia terveillä vapaaehtoisilla. Tutkimukseen on tarkoitus ottaa 240 tutkimushenkilöä ja se odotetaan saatavan päätökseen vuonna 2008, ja tulee aikanaan sisältymään myyntilupadokumentaatioon.

Biotie sai Lundbeckilta lisenssisopimuksen toimeenpanomaksuna 12 miljoonaa euroa, josta 10 miljoonaa euroa maksettiin allekirjoituksen yhteydessä marraskuussa 2006 ja 2 miljoonaa euroa maksettiin lisenssin astuttua voimaan toukokuussa 2007. Biotie on tiettyjen ennalta sovittujen rekisteröinti- ja/tai myyntitavoitteiden toteutuessa oikeutettu saamaan ennakko- ja etappimaksuja yhteensä 80 miljoonaan euroon saakka ja lisäksi rojaltituloja myynnistä. Biotie rahoittaa osan kliinisten tutkimusten kustannuksista.

VAP-1 vasta-aineohjelma

Biotie käynnisti syyskuussa 2007 ensimmäisen vaiheen I kliinisen tutkimuksen kokonaan ihmisperäisellä monoklonaalisella VAP-1 vasta-aineellaan. Tutkimuksen käynnistyminen laukaisee 2 miljoonan euron maksun Rochelta.

Nyt käynnistyneessä tutkimuksessa selvitetään suonensisäisesti annetun vasta-ainelääkkeen turvallisuutta, siedettävyyttä ja farmakokinetiikkaa terveillä vapaaehtoisilla koehenkilöillä. Tulosten odotetaan olevan saatavilla vuoden 2008 toisella neljänneksellä.

Biotie ja Roche allekirjoittivat marraskuussa 2006 optiosopimuksen Biotien tulehdussairauksien hoitoon tarkoitettuun VAP-1 (Vascular Adhesion Protein-1) vasta-aineohjelmaan liittyen.

Sopimusehtojen mukaan Roche maksaa optiomaksuna Biotielle 5 (viisi) miljoonaa euroa, millä Roche saa optio-oikeuden lisensoida yksinoikeudella Biotien kokonaan ihmisperäisen VAP-1 vasta-ainelääkkeen oikeudet maailmanlaajuisesti, pois lukien Japani, Taiwan, Singapore, Uusi Seelanti ja Australia. Optiomaksu maksetaan kahdessa erässä, joista ensimmäisen 3 miljoonan euron erän Biotie sai vuonna 2006 ja jälkimmäisen 2 miljoonan euron erän Roche maksaa vuonna 2007 tutkimuksen käynnistyttyä. Optio-oikeus on voimassa vaiheen I päätökseen saakka. Roche voi pidentää optio-oikeuttaan myöhäisempiin kehityspisteisiin maksamalla lisämaksuja. Kaikki oikeudet VAP-1 vasta-aineohjelmaan ovat Biotien omaisuutta kunnes lisenssisopimus Roehen kanssa on solmittu.

VAP-1 -reseptorin toiminnan estäminen vähentää tulehdusta säätelämällä veren valkosolujen kertymistä tulehduspaikalle. Valkosolujen patologinen kertyminen kudokseen on yhteinen piirre monissa autoimmuunisairauksissa, kuten nivelreumassa, haavaisessa paksunsuolentulehduksessa ja psoriaasissa.

Prekliiniset ohjelmat

Prekliiniset ohjelmat (VAP-1 SSAO pienmolekyyllisalpajaohjelma ja alfa2beta1-integriini pienmolekyyllisalpajaohjelma) ovat edenneet suunnitelmien mukaisesti. Yhtiö etsii biohepariiniprojektille partneria, joka vastaisi projektin jatkorahoituksesta.

Liikevaihto

Liikevaihto katsauskaudella 1.1.-30.9.2007 muodostui Seikagaku Corporationin kanssa vuonna 2003 solmitun lisenssisopimuksen ja Somaxon Pharmaceuticalsin kanssa vuonna 2004 solmitun nalmefeeni-projektin lisenssisopimuksen allekirjoitusmaksujen ja Roehen kanssa vuonna 2006 allekirjoitetun optiosopimuksen optiomaksujen jaksotuksista sekä Lundbeckin kanssa allekirjoitetun toukokuussa 2007 voimaan astuneen lisenssisopimuksen toimeenpanomaksun jaksotuksista. Lundbeckin maksamasta 12 miljoonan euron toimeenpanomaksusta liikevaihdoksi on kirjattu vuoden 2007 toiselle vuosineljännekselle 4 miljoonaa euroa. Loput 12 miljoonan euron toimeenpanomaksusta arvioidaan kirjattavan liikevaihdoksi vuonna 2007-2009 kliinisten tutkimusten kulukertymää vastaan. Toukokuussa 2007 sopimuksen astuttua voimaan maksettiin 2 miljoonaa euroa ja 10 miljoonaa euroa maksettiin sopimuksen allekirjoituksen yhteydessä marraskuussa 2006. Liikevaihto katsauskaudella 1.1.-30.9.2007 oli yhteensä 6,7 miljoonaa euroa.

Liikevaihto kaudella 1.1.-30.9.2006 muodostui Seikagaku Corporationin kanssa vuonna 2003 solmitun lisenssisopimuksen ja Somaxon Pharmaceuticalsin kanssa vuonna 2004 solmitun Nalmefeeni-projektin lisenssisopimuksen allekirjoitusmaksujen jaksotuksista. Liikevaihto oli yhteensä 0,7 miljoonaa. Kauden aikana ei saatu uusia etappi- tai allekirjoitusmaksuja.

Tulos

Katsauskauden 1.1.-30.9.2007 tulos oli 0,6 miljoonaa euroa positiivinen. Edellisenä vuonna saman ajanjakson tappio oli 5,5 miljoonaa euroa.

Tutkimus- ja kehityskustannukset olivat katsauskaudella 5,8 miljoonaa euroa (4,1 miljoonaa euroa vuonna 2006). Patentointikustannukset on kirjattu vuosikuluksi.

Rahoitus

Biotien omavaraisuusaste 30.9.2007 oli -29,5 % (30.9.2006 -474,0 %). Yhtiön likvidit varat olivat 30.9.2007 29,3 miljoonaa euroa (3,8 miljoonaa euroa 30.9.2006).

Oma pääoma

Biotien 30.3.2006 päättämän optio-ohjelman A-sarjan optio-oikeuksilla on merkitty yhteensä 231.200 uutta osaketta. Osakkeiden merkintähinta oli 0,60 euroa osakkeelta. Uudet osakkeet on merkitty kaupparekisteriin 30.4.2007. Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä korotuksen jälkeen oli 90.031.860 kappaletta. Merkintä on kirjattu sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Tähän mennessä yhtiön 30.3.2006 päättämän optio-ohjelman A-sarjan optio-oikeuksilla on merkitty yhteensä 231.200 uutta osaketta.

Biotien 25.3.2004 päättämän pääomalainan ehtoisen vaihtovelkakirjalainan nojalla on merkitty tähän mennessä yhteensä 450.000 uutta osaketta. Uudet osakkeet on merkitty kaupparekisteriin 2.4.2007 ja 11.5.2007. Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä näiden korotuksen jälkeen on 90.211.860 kappaletta. Merkintöjen yhteydessä konvertoidun lainapääoman määrä oli yhteensä 840.939,62 euroa. Osakkeiden merkintähinnat on kirjattu kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Yhtiö on allekirjoittanut tammikuussa 2007 osakelainasopimuksen EVLI Pankin kanssa liittyen Yhtiön optio-ohjelmiin.

Investoinnit ja kassavirta

Yhtiön investoinnit katsauskaudella olivat 15 tuhatta euroa (Vuonna 2006 57 tuhatta euroa). Investoinnit koostuivat pääosin tutkimus- ja kehitystoiminnan laitteista. Liiketoiminnan nettorahavirta oli -4,1 miljoonaa euroa (Vuonna 2006 -4,9 miljoonaa euroa). Tutkimus- ja kehitystoiminnan menot on kirjattu kuluksi.

Henkilöstö

Biotien henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 35 (38 vuonna 2006) ja katsauskauden lopussa 36 (36 30.9.2006).

Biotien kymmenen suurinta osakkeenomistajaa (tilanne 30.9.2007)

	Osakkeiden lkm	%
Pequot ryhmä:	21 925 024	24,51
- Pequot Healthcare Fund, L.P. (7 765 345)		
- Pequot Healthcare Offshore Fund, Inc. (5 937 983)		
- Premium Series PCC Limited (998 490)		
- Pequot Diversified Master Fund Ltd. (1 201 800)		
- Pequot Healthcare Institutional Fund, L.P (1 521 406)		
- Pequot Healthcare Emerging Markets Fund, Ltd. (4 500 000)		
Suomen itsenäisyyden juhlarahasto (Sitra)	14 585 350	16,30
Suomen Teollisuussijoitus Oy	6 778 592	7,58

Juha Jouhki sekä hänen määräysvallassaan olevat yhteisöt:	6 537 672	7,31
- Dreadnought Finance Oy (2 098 416)		
- Jouhki Juha (1 501 356)		
- Thominvest Oy (2 937 900)		
BioFund Management Oy:n hallinnoimat rahastot:	2 549 775	2,85
- BioFund Ventures III Ky (2 485 715)		
- BioFund Ventures I Ky (64 060)		
Harri Markkula sekä hänen määräysvallassaan oleva yhtiö:	1 298 813	1,45
- Tilator Oy (676 264)		
- Markkula Harri (622 549)		
Oy H. Kuningas & Co Ab	1 058 371	1,18
Oksanen Markku	550 000	0,61
Siven Pertti	355 000	0,40
Aboa Venture Management Oy:n hallinnoimat rahastot:	344 618	0,39
- Aboa Venture Ky II (336 747)		
- Karhu Pääomarahasto Ky (7 871)		
	55 983 215	62,58
Hallintarekisteröidyt yhteensä	6 986 337	7,81
Muut	26 493 308	29,61
Ulkona olevat osakkeet yhteensä	89 462 860	100,00
Biotie Therapies Oyj:n hallussa olevat omat osakkeet	749 000	
Osakkeet yhteensä	90 211 860	

IFRS ja osavuositarkastuksen laatimisperiaatteet

Tämä osavuositarkastus ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Strategiset riskit liittyvät lääkekehitysprojektien tekniseen onnistumiseen, regulatorisiin epävarmuustekijöihin, kaupallisten partnereiden strategiaan päätöksiin, patenttisuojaan hankintaan, ylläpitoon ja patenttisuojaan pitävyyteen, kilpailevien tuotteiden markkinoilletuloon ja yhtiön tuotteiden myynnin kehitykseen. Esimerkiksi, vaikka yhtiön tuotekehitysprojekteista on solmittu kaupallistamis- ja yhteistyösopimuksia, ei ole varmuutta siitä, että sopimuskumppani toimii sopimuksen mukaisesti, viranomaiset tulevat hyväksymään kehitteillä olevan lääkkeen tai hyväksytty tuote kaupallistetaan. Yhtiön tuotteiden kehitys ja menestys on riippuvainen kolmansista osapuolista.

Yhtiön toiminnalliset riskit liittyvät avainhenkilöihin, omaisuuteen ja partnereihin.

Lähiajan näkymät

Rochen 2 miljoonan euron optiomaksua odotetaan vuoden 2007 neljännellä vuosineljänneksellä. Yhtiö ei odota saavansa muita uusia etappimaksuja muiden sopimusten perusteella vuonna 2007.

Biotien vuoden 2007 IFRS-säännösten mukaisen liikevaihdon ennakoidaan olevan arviolta 8-9 miljoonaa euroa ja vuoden 2007 kustannusten odotetaan kasvavan jonkin verran korkeammiksi kuin vuonna 2006.

Biotie ennakoi vuoden 2007 tuloksen paranevan vuoteen 2006 verrattuna, mutta koko vuoden 2007 tuloksen muodostuvan tappiolliseksi.

Vuoden 2008 kustannusten odotetaan kasvavan jonkin verran korkeammiksi kuin vuonna 2007. Yhtiö ei odota saavansa uusia etappimaksuja nykyisten sopimusten perusteella vuonna 2008.

Turussa 26.10.2007

Biotie Therapies Oyj

Hallitus

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Timo Veromaa, Biotie Therapies Oyj
Puh. 02-274 8901, e-mail: timo.veromaa@biotie.com

www.biotie.com

JAKELU

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITTEET:

Tuloslaskelma

Tase

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Rahavirtalaskelma

Tunnuslukuja

Tunnuslukujen laskentakaavat

TULOSLASKELMA

1.000 euroa	1.7.- 30.09.2007 3 kk	1.7.- 30.09.2006 3 kk	1.1.- 30.09.2007 9 kk	1.1.- 30.09.2006 9 kk	1.1.- 31.12.2006 12 kk
Liikevaihto	1.520	250	6.730	748	1.118
Tutkimus- ja kehityskulut	-2.263	-799	-5.812	-4.139	-7.970
Hallinnon kulut	-313	-407	-1.276	-2.100	-2.207
Liiketoiminnan muut tuotot	186	121	870	540	698
Liiketulos	-871	-836	512	-4.952	-8.361
Rahoitustuotot	127	30	728	100	215
Rahoituskulut	-196	-208	-597	-602	-812
Tulos ennen veroja	-940	-1.013	643	-5.453	-8.958
Tuloverot	0	0	0	0	-7
Tilikauden tulos	-940	-1.013	643	-5.453	-8.964
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	-940	-1.013	643	-5.453	-8.964
Tulos/osake (EPS)	-0,01	-0,02	0,01	-0,10	-0,16
laimennettu & laimentamaton, EUR					

TASE

1.000 euroa	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	760	819	801
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	78	131	109
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	16.621		20.000
	17.459	950	20.910
Lyhytaikaiset varat			
Korottomat saamiset	840	492	560
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	12.000	3.332	7.878
Rahavarat	642	491	3.886
	13.482	4.316	12.323
Varat yhteensä	30.941	5.266	33.233
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	19.850	1.054	19.850
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	980		
Kertyneet voittovarot	-30.589	-20.559	-21.692
Tilikauden tulos	643	-5.453	-8.964
Oma pääoma yhteensä	-9.117	-24.959	-10.807
Pitkäaikaiset velat			
Varaukset	15	24	27
Korolliset velat	23.493	22.918	23.508
Korottomat velat	9.836	4.772	6.528
	33.344	27.715	30.063
Lyhytaikaiset velat			
Varaukset	16	16	16
Korolliset velat	11	33	27
Ostovelat ja muut velat	6.687	2.460	13.934
	6.714	2.510	13.977
Velat yhteensä	40.058	30.224	44.040
Oma pääoma ja velat yhteensä	30.941	5.266	33.233

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

1.000 euroa	Osake- määrä (1000 kpl)	Osake- pääoma	Sijoi- tetun vapaan oman pääoman rahasto	Yli- Kurs- sira- hasto	Omat Osak- keet	Kerty- neet voitto- varat	Oma Pääoma Yhteen- sä
Oma pääoma 1.1.2006	52.675	1.054	0	5.881	-15	-26.502	-19.583
Kauden voitto /						-5.453	-5.453
Tappio							
Myönnetyt optiot						78	78
Tappioiden kattaminen				-5.881		5.881	0
	0	0	0	-5.881	0	505	-5.376
OMA PÄÄOMA 30.09.2006	52.675	1.054	0	0	-15	-25.997	-24.959
Kauden voitto /						-3.511	-3.511
Tappio							
Myönnetyt optiot						24	24
Osakeanti	36.855	18.796				-1.157	17.639
	36.855	18.796	0	0	0	-4.645	14.151
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	89.531	19.850	0	0	-15	-30.641	-10.807
Kauden voitto /						643	643
Tappio							
Myönnetyt optiot						68	68
Osakkeiden merkintä	450		139				139
vaihtovelkakir- jalainan nojalla							
Osakkeiden merkintä optio- oikeuksien nojalla	231		841				841
	681	0	980	0	0	711	1.690
OMA PÄÄOMA 30.09.2007	90.212	19.850	980	0	-15	-29.930	-9.117

RAHAVIRTALASKELMA

1.000 euroa	1.1. - 30.09.2007 9 kk	1.1. - 30.09.2006 9 kk	1.1- 31.12.2006 12 kk
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden tulos	643	-5.453	-8.964
Oikaisut:			
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	140	374	1.249
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen uudelleenarvostuksesta johtuva lisäys/vähennys	-606	-19	-84
Korkokulut ja muut rahoituskulut	598	602	812
Korkotuotot	-728	-100	-215
Verot			7
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-254	81	-19
Ostovelkojen ja muiden velkojen Muutos	-3.951	-489	12.535
Varausten muutos	12	-15	-12
Maksetut korot	-15	-20	-25
Saadut korot	108	100	131
Maksetut verot			-7
Liiketoiminnan nettorahavirta	-4.053	-4.938	5.408
Investointien rahavirrat			
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen muutos			
Lisäykset	-3.000		-25.000
Vähennykset	2.952	3.450	4.000
Investoinnit	-15	-57	-819
Osakkuusyritysten myynti		45	45
Investointien nettorahavirta	-63	3.438	-21.773
Rahoituksen rahavirrat			
Osakeannista saadut maksut	139		17.639
Pitkäaikaisten lainojen nostot	786	1.642	2.232
Lainojen takaisinmaksut	-40		
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-14	-47	-15
Rahoituksen nettorahavirta	872	1.595	19.856
Rahavarojen muutos	-3.244	96	3.490
Rahavarat kauden alussa	3.886	395	395
Rahavarat kauden lopussa	642	491	3.886

TUNNUSLUKUJA

	1.1. - 30.09.2007 9 kk	1.1. - 30.09.2006 9 kk	1.1. - 31.12.2006 12 kk
1.000 euroa			
Liiketoiminnan kehitys			
Liikevaihto	6.730	748	1.118
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	35	38	37
Henkilöstö kauden lopussa	36	36	35
Tutkimus- ja kehityksenot	5.812	4.139	7.970
Investoinnit	15	57	819
Kannattavuus			
Liikevoitto/tappio	512	-4.952	-8.361
Prosenttia liikevaihdosta, %	7,6	-662,4	-747,6
Voitto/tappio ennen veroja	643	-5.453	-8.958
Prosenttia liikevaihdosta, %	9,5	-729,5	-800,9
Tase			
Rahavarat	29.263	3.824	31.763
Oma pääoma	-9.117	-24.959	-10.807
Taseen loppusumma	30.941	5.266	33.233
Rahoitus ja taloudellinen asema			
Oman pääoman tuotto, %	-	-	-
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12,2	-	-113,5
Omavaraisuusaste, %	-29,5	-474,0	-46,5
Nettovelkaantumisaste, %	63,2	-76,6	76,1
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos/osake (EPS), EUR	0,01	-0,10	-0,16
Oma pääoma/osake, EUR	-0,10	-0,47	-0,12
Osinko/osake, EUR			
Osinko/tulos, %			
Efektiivinen osinkotuotto, %			
Hinta/voitto suhde (P/E-luku)			
Osakekohtainen kurssikehitys			
alin kurssi	0,83	0,49	0,49
ylin kurssi	1,22	0,91	2,39
keskikurssi	0,99	0,64	1,10
kauden päätöskurssi	1,04	0,64	1,18
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa EUR M	93,8	33,7	105,6
Osakevaihto			
Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä, kpl	31.727.304	9.659.876	32.470.230
Osuus osakkeista, %	35,2	18,3	36,3
Osakkeiden osakeantioikaistun määrän painotettu keskiarvo kaudella, kpl	89.831.492	52.675.221	54.995.830

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa, kpl	90.211.860	52.675.221	89.530.660
---	------------	------------	------------

VASTUUSITOUMUKSET

1.000 euroa	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Leasingvastuut	120	70	73

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT:

Laskentakaavoissa pääomalainat eivät sisälly omaan pääomaan vaan korolliseen vieraaseen pääomaan.

Oman pääoman tuotto, %
Tulos ennen satunnaiseriä - tilikauden verot
----- x 100
Oma pääoma

Sijoitetun pääoman tuotto, %
Voitto ennen veroja + rahoituskulut
----- x 100
Taseen loppusumma - korottomat velat

Omavaraisuusaste, %
Oma pääoma
----- x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %
Korolliset velat - rahavarat
----- x 100
Oma pääoma

Osakekohtainen tulos (EPS)
Tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja - vähemmistöosuus - verot

Ulkona olevien osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

Oma pääoma/osake
Oma pääoma

Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden lopussa